

65-3А (65А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-4А (65А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Аварийная служба

66	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь-ре-монтник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок слаботоочных систем

68	Ведущий ин-женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электромон-тер пожар-ной сигнали-зации 6 раз-ряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Электромон-тер станиц-онного обо-рудования телефонной связи 6 раз-ряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок слесарного обслуживания

71	Слесарь по ремонту и обслужива-нию систем вентиляции и	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел

91	Управляю- щий здани- ем - началь- ник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий специалист по текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Судгородок

96	Начальник общекласси- ческой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Заведующий складом бе- льем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Дежурный по общекласси- ческой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100- 1А (100А)	Дежурный по общекласси- ческой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Уборщик му- соропрово- дов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Научно-исследовательский центр кинообразования и экранных искусств																							
Аналитический отдел																							
407	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2											
405А	Преподаватель 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-1А (405А)	Преподаватель 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-2А (405А)	Преподаватель 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-1А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-2А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-3А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-4А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-5А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-6А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-7А (406А)	Преподаватель колле-джа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)









А.З. Карапетян

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по техническим вопросам (должность)		В.Г. Попеску (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Е.Д. Сивкова (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Н.О. Тимохина (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)
Главный инженер (должность)		А.Н. Мартыненко (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)
Председатель Профкома (должность)		Л.И. Зразжевская (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)
Ведущий инженер по охране труда и за- щиты окружающей среды (должность)		А.В. Огнев (Ф.И.О.)	06.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Кошелева Регина Сергеевна
(Ф.И.О.)

4781
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
22.08.2022
(дата)